Cuenta de cobro # 004 

02 de septiembre de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 

NIT 800.234.281-1 

Debe A: 

GABRIEL JAIME SANTANA MORENO 

C.C 1.078.639.472 

La Suma De: 

CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL M/C ($417.000) 

Por concepto de: 

Transporte especial de pasajeros, servicio prestado a la CORNARE. 

Favor hacer el pago a la cuenta de ahorros Bancolombia 64185651442. 

https://v3.camscanner.com/user/download